
 

 

 
 

 

 

 
 

Ke dni [DOPLNIT] prohlašuji, že splňuji základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů jako dodavatel 
[DOPLNIT], 
 
I. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani; 
 

II. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 
III. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

 
 
V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 
 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): [DOPLNIT] 
 
 
 
……………………………………………   
podpis (a případně razítko) 

Název veřejné zakázky:   „Nábytek pro Český rozhlas“ 

Číslo jednací: VZ12/2018   

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 452 45 053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 


